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ÖVRIGT 

 

§ 18  Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet hade inför sammanträdet ställt en fråga om en 

rapport från föreningen Equal. Förvaltningen besvarar frågan under den slutna delen av 

sammanträdet. 

 

Inför dagens sammanträde hade Vänsterpartiet, Socialdemokraterna och Miljöpartiet lämnat 

in ett par frågor: 

 

 Fråga angående återvinningskärl på Lingvägen i Hökarängen. För en månad sedan 

lyftes de återvinningskärl som tidigare mestadels funnits i närheten av Lingvägen 188, 

men även periodvis mellan Lingvägen 183-193 bort. Eftersom det bor personer med 

funktionsnedsättning, äldre invånare samt familjer utan bil i såväl närområdet som i de 

södra delarna av Russinvägen finns det ett behov av en mindre återvinningsstation. Vi 

vill därför be förvaltningen att undersöka om det på mark i närheten och som 

stadsdelsförvaltningen ansvarar för, finns möjlighet att åter placera ut en mindre 

återvinningsanläggning?  

 

Frågan ställdes av ordföranden Lars Bäck (V). Förvaltningen återkommer med svar. 

 

 Muntlig skriftlig fråga angående socialtjänsten kontakter med skolan - Inom ramen 

för Pilotprojekt skola och socialtjänst (PPSS) har arbetssätt som syftar till att ge utsatta 

målgrupper ett tidigt koordinerat stöd utvecklats.. Detta arbete sedan pågår sedan några 

år i Farsta grundskola och Hökarängsskolan. Våra frågor är: 

- hur skolan och socialtjänsten stöder de elever med hög frånvaro som riskerar att 

kanske inte nå målen för skolan, vilka insatser görs,  

- hur många ungdomar uppskattas ha hög frånvaro och inte nå sina mål, 

- hur går det till i praktiken när våra socialsekreterare arbetar med dessa ungdomar 

preventivt? 

 

Frågan ställdes av Daniel Harc (S). Avdelningschef Per-Ove Mattsson berättade lite 

komprimerat om projektet, som startade år 2013 och finansieras av socialnämnden. Det 

förebyggande och stödjande arbetet utförs av skolnärvaroteam som består av ett par 

socialarbetare. Det riktar sig till två grupper i årskurs 6-9, dels skoltrötta, dels unga med 

mer omfattande problem. Teamen kartlägger, upprättar handlingsplaner, fungerar som 

mentorer. Hittills har projektet omfattat 41 ungdomar (något fler tjejer än killar), varav 

25 har mer omfattande problem. Över hälften har kommit tillbaka i skolgång. På fråga 

från Lars Bäck om problemen kan vara könsrelaterade, med tanke på att något fler är 

tjejer, lovade avdelningschefen ta med sig den funderingen. 

 

 

Ordföranden avslutade den öppna delen av sammanträdet. 

 


